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ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за урбанизам, комуналнидејности 
и заштита на животната средина и природата

-Одделение за урбанизам-
Б  А  Р  А  Њ  Е

За издавање на потврда дека има поднесено барање за
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утврдување на правен статус на бесправен изграден објект

Од__________________________________________________________________
Улица_______________________________________бр._____________________
Во _______________________ контакт на телефон ________________________
за  издавање  на  Потврда  дека  има поднесено  барање  за   легализација за

КП бр.___________________ KO _______________________ и  број  на  барање
за утврдување на правен статус на бесправено изградени објекти  бр._________.
Краток опис на барањето _____________________________________________

Се согласувам личните податоци наведени во барањето да се користат исклучиво за целите на барањето согласно Закон за заштита на лични податоци.
Кон барањето приложувам:
· Копија од имотен лист;

· Потврда за платена административна такса во вредност од 50,00 денари;

Цел на дознака; Административни такси

Примач; Трезорска сметка

Банка на примачот; Народна банка на РМ

Сметка на примачот; 100000000063095

Уплатна сметка; 840-141-03182

Приходна шифра; 722315
Дата  _____________ год.                                                               Барател:

              Куманово                                                                 _____________________
